[bookmark: _GoBack]令和元年1２月吉日
各校　柔道部顧問　　様
大津市中体連柔道専門部
委員長　鳥居みかげ

大津市中体連強化錬成大会のご案内

　師走の候、先生方におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきましてご案内させていただきます。
　各校とも春季総体での活躍に向けて、日々の稽古に邁進されていることと存じます。そこで、生徒個々の更なる技術向上と各校の親睦を図るため、下記の内容で強化練習会を企画致しました。府県内各校柔道部の先生方にご案内いただきますよう、よろしくお願い致します。
記
１．　期日　　令和２年１月２５日（土）　　９時３０分～１６時００分
（９時１５分より指導者打ち合わせ）
　　　　　　　　　会場の都合上、入場は８時３０分以降となります。
　　　　　　　　　館内駐車場は台数に限りがあります（１３台）。自家用車は有料駐車場にお願いします。
　　　　　　　　　マイクロバスにつきましても、近隣の有料駐車場にお願い致します。
２．　場所　　滋賀県立武道館
（〒520-0801滋賀県大津市におの浜四丁目2－15　TEL：077-521-8311）
　　　　　　　　　JR琵琶湖線　「膳所」駅より徒歩20分
３．　内容　　練習試合
　　　　　　　　（１６試合場にて６校程度のリーグ戦を行った後、申し合わせによる練習試合。）
４．　申し込み　　別添の申込用紙を下記の連絡先までFAXでお願いします。
　　　送付先　　〒５２０－２１１５　滋賀県大津市新免一丁目１－１２
　　　　　　　　　大津市立田上中学校　　　　鳥居みかげ
　　　　　　　　　TEL：０７７－５４９－００２２　　FAX：０７７－５４９－１４１１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　１月９日（木）必着
５．　その他　　・参加費は無料です。９：１５までに柔道場正面で受付を済ませてください。
　　　　　　　　　・昼食は各自でご用意ください。なお、指導者の先生分のみについては当日に一括して１人５００円にて注文を承ります。必要な方は受付でお支払いください。
　　　　　　　　　・貴重品の管理につきましては各校で責任を持って管理をお願いします。
　　　　　　　　　・ゴミは必ず持ち帰りをお願いします。
　　　　　　　　　・下履きを入れるビニ－ル袋をご持参ください。
　　　　　　　　　・参加校数によって、午後からは練習会とする可能性もあります。ご了承下さい。
　　　　　　　　　・その他、ご質問等は下記までお願いいたします。
　　　　　　　　　・当日の欠席・遅刻は、下記の連絡先へ必ずご一報いただきますようお願いします。
大津市立田上中学校　　鳥居みかげ
TEL：０７７－５４９－００２２
Mobile：０９０－９０１６－１５５８
FAX：０７７－５４９－１４１１